[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Чукотский автономный округ

                              СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРОВИДЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

(7 сессия 7 созыва)

от 25 февраля   2022 года                    № 71

                     пгт. Провидения

 О внесении изменений в    Положение

 об Управлении финансов,   экономики
 и     имущественных         отношений
 Администрации          Провиденского

 городского округа

  В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта  Совета депутатов Провиденского городского округа, руководствуясь Уставом Провиденского городского округа, Совет депутатов Провиденского городского округа

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Провиденского городского округа «Об утверждении  Положения об Управлении финансов, экономики и имущественных отношений Администрации Провиденского городского округа» 08 апреля 2019 года № 175 следующие изменения:
           в пункте 1.1. раздела 1 Положения об Управлении финансов,   экономики        и имущественных отношений Администрации   Провиденского городского округа слова «отраслевой орган местного самоуправления Администрации Провиденского городского округа» заменить словами «структурное подразделение Администрации Провиденского городского округа со статусом юридического лица».
          2. Настоящее решение подлежит обнародованию на официальном сайте Провиденского городского округа.

Председатель Совета депутатов

Провиденского городского округа

С.А. Шестопалов

Глава Провиденского

городского округа

Е.В. Подлесный